BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 6640/TCHQ-KTTT
V/v yêu cầu báo cáo gấp

	Hà Nội, ngày 26 tháng 12 năm 2003

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan TP. Hồ Chí Minh;
- Cục Hải quan Nghệ An;
- Cục Hải quan Long An;
- Cục Hải quan An Giang;
- Cục Hải quan Gia Lai - Kon Tum;
- Cục Hải quan Đắc Lắc

Thực hiện chỉ đạo của Tổng cục Hải quan tại công văn số 5733/TCHQ-KTTT ngày 11/11/2003 về việc: báo cáo tình hình nguyên liệu nhập khẩu sản xuất hàng xuất khẩu sang Irắc, hầu hết các đơn vị đã có báo cáo về Tổng cục Hải quan.

Tuy nhiên, còn 06 đơn vị chưa có báo cáo về Tổng cục Hải quan, gồm các Cục Hải quan: TP. Hồ Chí Minh, Nghệ An, Long An, An Giang, Gia Lai - Kon Tum, Đắc Lắc.

Yêu cầu các đơn vị gửi ngay báo cáo về Tổng cục Hải quan, thời hạn nhập báo cáo cuối cùng chậm nhất ngày 01.1.2004 để Tổng cục Hải quan kịp thời tổng hợp báo cáo Vụ Chính sách Thuế về việc giải quyết vướng mắc liên quan đến thuế đối với nguyên liệu nhập khẩu sản xuất hàng xuất khẩu sang Irắc.

Tổng cục Hải quan thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
VỤ TRƯỞNG VỤ KIỂM TRA THU THUẾ XNK
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Cẩn